
 

1 

بتحديد فوج المدعوين للخدمة العسكرية خلال سنة مرسوم 

 وعدد افراد هذا الفوج وتاريخ استدعائهم 1994

  



 

2 

  1414محرم  من 30صادر في  2.93.429مرسوم رقم 

( بتحديد فوج المدعوين للخدمة العسكرية 1993يوليو  21)

 .1وتاريخ استدعائهموعدد افراد هذا الفوج  1994خلال سنة 

 ،الوزير الأول

  1386من صفر  20الصادر في  137.66بناء على المرسوم الملكي رقم 

سيما الفصل  لخدمة العسكرية ولا( المعتبر بمثابة قانون يتعلق باحداث وتنظيم ا1966يونيو  9)

 ،منه 9

 :رسم ما يلي

 المادة الأولى

بخمسة الاف  1994يحدد عدد افراد فوج المدعوين للخدمة العسكرية خلال سنة 

 .(5420) واربعمائة وعشرين

 المادة الثانية

عليم ويتوفر لهم مستوى ت سنة 28و 18يتألف هذا الفوج من شبان تتراوح اعمارهم بين 

 .عام لا يقل عن مستوى شهادة الدروس الابتدائية

 المادة الثالثة

 .1994يحدد تاريخ استدعاء هذا الفوج بفاتح يناير 

 المادة الرابعة

 .ينشر هذا المرسوم في الجريدة الرسمية

 .1993) يوليو 21) 1414من محرم  30رباط في وحرر بال

 .محمد كريم العمراني :الامضاء

 

                                                 
 .1378(، ص 1993أغسطس  4) 1414صفر  14صادرة بتاريخ  4214الجريدة الرسمية عدد  - 1


